[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«16»  января  2023 г.                                                                                            № 291
О внесении изменений в решение  Совета депутатов городского
поселения Агириш  от 15.11.2011  № 183 «О Порядке проведения

антикоррупционной экспертизы  муниципальных  нормативных
правовых  актов  Совета депутатов городского поселения Агириш
и проектов муниципальных нормативных правовых  актов Совета
депутатов городского поселения Агириш»

     В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022  № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш:
Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Агириш  от 15.11.2011 № 183 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Агириш и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Агириш» следующие изменения:
1.1. В Приложении:

1.1.1. Подпункт 5 пункта 2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«5) иностранными агентами».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения                      Агириш» и на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                  Глава городского поселения Агириш

городского поселения Агириш
________________Т.А.Нестерова                                _____________________Г.А.Крицына

Дата подписания:

«16» января 2023г.